

Aase Handel og Transport ApS

Svanemosevej 5
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

16. regnskabsår

CVR. nr. 28 30 37 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. juli 2021

Aase Christensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aase Handel og Transport ApS Svanemosevej 5 6580 Vamdrup CVR-nr.: 28 30 37 69 Stiftet: 21. december 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Aase Christensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank A/S Buen 1 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive transport virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -256.527, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.637.391 og en egenkapital på kr. 276.818.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	3.119.402	3.776.049
1 Personaleomkostninger	-2.715.816	-2.958.184
2 Afskrivninger	-431.053	-412.641
Driftsresultat	-27.467	405.224
Finansielle indtægter	300	0
Finansielle omkostninger	-242.480	-284.970
Ordinært resultat før skat	-269.647	120.254
3 Skat af årets resultat	13.120	-43.583
ÅRETS RESULTAT	-256.527	76.671
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overført resultat	-256.527	21.371
DISPONERET I ALT	-256.527	76.671

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Grunde og bygninger	2.147.200	2.166.877
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.006.332	933.708
Materielle anlægsaktiver i alt	3.153.532	3.100.585
Andre tilgodehavender	106.750	106.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.750	106.750
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.260.282	3.207.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.888	832.097
Andre tilgodehavender	124.702	2.000
Tilgodehavender i alt	889.590	834.097
Likvide beholdninger	487.519	641.084
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.377.109	1.475.181
AKTIVER I ALT	4.637.391	4.682.516

BALANCE PR. 31.12.2020**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	151.818	408.345
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	55.300
EGENKAPITAL I ALT	276.818	588.645
Hensættelser til udskudt skat	0	19.764
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	0	19.764
Prioritetsgæld	1.528.869	1.603.172
Kreditinstitutter	527.481	439.940
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.056.350	2.043.112
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	414.632	304.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.283	267.660
Selskabsskat	0	51.745
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	81.884	4.578
Anden gæld	1.575.424	1.402.940
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.304.223	2.030.995
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.360.573	4.074.107
PASSIVER I ALT	4.637.391	4.682.516

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

Egenkapital	Indevær- ende år
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
 Foreslået udbytte	
Saldo primo	55.300
Betalt udbytte	-55.300
Saldo ultimo	0
 Overført resultat	
Saldo primo	408.345
Årets resultat	-256.527
Saldo ultimo	151.818
 Egenkapital ultimo	276.818

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.475.271	2.841.484
Andre omkostninger til social sikring	108.371	32.927
Andre personaleomkostninger	132.174	83.773
Personaleomkostninger i alt	2.715.816	2.958.184
 Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	 9,2	 10,0
 2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	411.376	392.964
Ejendom	19.677	19.677
Afskrivninger i alt	431.053	412.641
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	50.336
Årets ændring i udskudt skat	-19.764	-6.753
Skat af årets resultat i alt	-19.764	43.583
 4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2020	2.315.737	2.315.737
Kostpris pr. 31.12.2020	2.315.737	2.315.737
 Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	 148.860	 129.183
Afskrivninger i 2020	19.677	19.677
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	168.537	148.860
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	 2.147.200	 2.166.877

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2020	2.176.559	2.028.559
Tilgang 2020	484.000	148.000
Kostpris pr. 31.12.2020	2.660.559	2.176.559
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	1.242.851	849.887
Afskrivninger i 2020	411.376	392.964
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	1.654.227	1.242.851
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	1.006.332	933.708
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	920.333	848.234
Gæld på leasede aktiver udgør	872.113	679.012
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.593.501	1.253.171
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	877.481	1.094.013
Heraf kortfristet del	-414.632	-304.072
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.056.350	2.043.112

7 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gældsbrief stort kr. 600.000 er der taget pant i ejendommen Råkærsholmvej 2, Holsted. Ejendommens bogførte værdi er kr. 651.681.

Til sikkerhed for gældsbrief stort kr. 1.375.000 er der taget pant i ejendommen Svanemosevej 5, Vamdrup. Ejendommens bogførte værdi er kr. 1.495.519.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
